Врз основа на член 39 став 2 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/2002),член 44 став 2 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21) и член 57 став 1 алинеа 1 од Деловникот за работа на Советот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.18/07), Претседателот на Советот на Општина Берово донесе:

Р Е Ш Е Н И Е
Ја свикувам 14-тата  (четиринаесетата) седница на Советот на Општина Берово на ден 22.08.2022 година (понеделник) во салата за состаноци на Општина Берово на ул. “Димитар Влахов” бр.10 во Берово, со почеток во 11:00 (единаесет) часот со следниот:

Д н е в е н  р е д:

1. Записник од 13-та Седница на Совет на општина Берово;
2. Годишен план за вработување за 2023 година на општина Берово;
3. Годишен план за вработување за 2023 година на ЈПКР„Услуга“ Берово;
4. Измена и дополнување на Годишен план за вработување за 2022 година на ОЈУДГ„23-ти Август“ Берово;
5. Предлог Одлука за утврдување на висина на надоместок за закуп на тезги и штандови за саемскиот дел на Етно Плоштад Фестивал 2022 година;
6. Предлог Одлука за утврдување на цените за изнајмување на користење на противпожарна опрема со која располага Територијалната противпожарна единица Берово;
7. Барање за согласност на Заклучок за отпочнување на постапка за склучување нови договори со корисниците на комунални услуги на туристичките места Абланица и Беровско Езеро со бр. 02-251/11 од 01.08.2022 година  ;
8. Барање на согласност на Статутарна Одлука за изменување и дополнување на Статутот на ЈПКР „Услуга“ Берово со бр. 02-251/7 од 01.08.2022 година;
9. Предлог Измена и дополнување на Програма (ЈД, Ј6 и ЈФ) за изградба, реконструкција и одржување на локални патишта и улици во Општина Берово во 2022 година;
10. Предлог Измена на Програмата за активностите на Општина Берово во областа на социјалната заштита за 2022 година;
11. Предлог Одлука за утврдување на приоритет за учество и користење на средства за проектот „Одржлива енергија за климатска акција“;
12. Предлог Одлука за сопствено учество и одобрување на финансиски средства на Општина Берово во реализација на проект „Одржлива енергија за климатска акција“;
13. Предлог Одлука за прифаќање на донација од  Доброволно противпожарно друштво Нова Горица, Република Словенија;
14. [bookmark: _GoBack]Предлог Одлука за прифаќање на донација од Програмата за развој на Обединетите Нации (УНДП) во соработка со Министерството за животна средина и просторно планирање;
15. Предлог Одлука за престанок и давање на трајно користење на движни ствари без надоместок на ЈУ Меѓуопштински Центар за социјални работи-Берово;
16. Предлог Одлука за престанок и давање на трајно користење на движни ствари без надоместок на Општинскиот фудбалски клуб „МАЛЕШ„;
17. Предлог Одлука за престанок и давање на трајно користење на движни ствари без надоместок на Пинг Понгарски Клуб БЕРОВО;
18. Предлог Одлука за престанок и давање на трајно користење на движни ствари без надоместок на ОЈУ -Детска градинка „23-ти Август„ Берово;
19. Предлог Одлука за престанок и давање на трајно користење на движни ствари без надоместок на ОЈУСЗСЛ  „Др.Иван Влашки„ Берово;
20. Барање на согласност за формирање на паралелки со помал број на ученици во ОСУ„Ацо Русковски“ Берово за учебната 2022/2023 година;
21. Барање на согласност за формирање на паралелки со помал број на ученици во ООУ„Дедо Иљо Малешевски“ Берово за учебната 2022/2023 година;
22. Барање на согласност за формирање на паралелки со помал број на ученици во ООУ„Никола Петров Русински“ с.Русиново, Берово за учебната 2022/2023 година;
23. Годишен извештај за работа на ОСУ„Ацо Русковски“ Берово за учебната 2021/2022 година;
24. Годишен извештај за работа на ООУ„Никола Петров Русински“с.Русиново, Берово за учебната 2021/2022 година;
25. Годишна програма за работа на ООУ„Никола Петров Русински“с.Русиново,Берово за учебната 2022/2023 година;
26. Шестмесечен извештај за работа на ЈПКР „Услуга“ Берово за 2022 година;
27. Шестмесечен финансиски извештај за работа на ЈПКР „Услуга“ Берово за 2022 година;
28. Предлог Одлука за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за изработка на Урбанистичко планска документација Урбанистички Проект со намена Е1.13 - Фотоволтаични електрани,на КП 3196, 3197, 3198/1, 3189 и 3187/2, КО Берово вон-град, Општина Берово;
29. Предлог Одлука за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за изработка на Урбанистичко планска документација Урбанистички Проект со намена Е1.13 - Фотоволтаични електрани,на КП 3202, КО Берово вон-град, Општина Берово;
30. Предлог Одлука за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за изработка на Урбанистичко планска документација Урбанистички Проект со намена Е1.13 - Фотоволтаични електрани,на КП 273, 274, 275, 277, 279, 280, 281/1 и 281/3,КО Смојмирово – вон град, Општина Берово;
31. Советнички иницијативи и прашања;
32. Барања од институции и граѓани.

     
Бр.09-3028/1                                                                Совет на Општина Берово
15.08.2022 година                                                                    Претседател
   Б е р о в о					                      Стево Суџуковиќ
